

**LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO RY
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS**

Aika **Keskiviikko 30.5.2018**
valtakirjojen tarkastus ja kahvitarjoilu alkaen klo 12.30,
varsinainen kokous klo 13.00.

Paikka **Linnanmäki, Tivoli Sali** (pääsisäänkäynti, Tivolikuja 1, Helsinki)

Ennen varsinaisten kokousasioiden käsittelyä George Bogdanov, Executive Director, National Network for Children pitää alustuksen aiheesta "Child participation within the network for children". Hänen jälkeen Nuorten Ystävät ry:n kehitysjohtaja Mikko Oranen pitää kommenttipuheenvuoron aiheesta "Lasten ja nuorten osallisuuden vahvistaminen".

Käsiteltävät asiat

- 1 Kokouksen avaus**
Keskusliiton puheenjohtaja, professori Pentti Arajärvi avaa kokouksen.
- 2 Kokouksen puheenjohtajan valitseminen**

Esitys: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja kokousvaltuutettujen esityksen mukaisesti.
- 3 Kokouksen sihteerin kutsuminen**

Esitys: Kutsutaan kokoukselle sihteeri.
- 4 Läsä olevien jäsenyhteisöjen edustajien toteaminen**

Esitys: Luetaan jäsenyhteisöjen valtakirjansa jättäneiden edustajien nimet ja todetaan heidän läsnäolonsa.
- 5 Kahden pöytäkirjan tarkastajan sekä kahden ääntenlaskijan valitseminen**

Esitys: Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa kokousvaltuutettujen esityksen mukaisesti.

6 **Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kullakin jäsenyhteisöllä on oikeus lähettää yksi edustaja, jolla on jäsenyhteisönsä valtuutus. Kokous on laillinen, kun se on hallituksen toimesta kutsuttu koolle kirjallisesti vähintään yhtä kuukautta ennen kokousta. Kutsussa on mainittava esille tulevat asiat. Tämä kutsu esityslistoineen on päivätty 23.4.2018 ja postitettu 27.4.2018.

Esitys: Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

7 **Esityslistan hyväksyminen**

Esitys: Hyväksytään kokouskutsun mukana toimitettu esityslista, jonka kohdissa 8 ja 9 käsitellään keskusliiton sääntöjen kohdan 5 määräämät kevätkokouksen asiat. Mikäli käsiteltäväksi hyväksytään muita asioita, ne käsitellään kohdassa 10.

8 **Vuosikatsaus 2017**

Keskusliiton vuosikatsaus 2017 on sähköisessä muodossa. Voit lukea sen osoitteesta vuosikatsaus.lskl.fi, salsana **20+17**.

Esitys: Merkitään tiedoksi keskusliiton vuosikatsaus 2017.

9 **Hallituksen kertomus toiminnasta, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus 2017**

Hallituksen esitys tilinpäätökseksi 2017, tilintarkastuskertomus 2017 sekä hallituksen kertomus toiminnasta on toimitettu esityslistan liitteinä.

Esitys: Päätetään vuoden 2017 tilinpäätöksen hyväksymisestä sekä vastuuvapauden myöntämisestä tilivelvollisille.

10 **Muut mahdolliset asiat**

11 **Ilmoitusasiat**

12 **Kokouksen päättäminen**